
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
مورخ 1396/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ولی‌اله 
حلیمی زنجانی اصل به کد ملی 4280379181 به سمت 
رئیس هیئت‌مدیره - داریوش حلیمی زنجانی‌اصل به کد 
ملی 0054082031 به سمت مدیرعامل و نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره -  راضیه حلیمی زنجانی‌اصل به کد ملی 
0065560434 به سمت عضو هیئت‌مدیره به عنوان اعضای 
هیئت‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک، سفته و غیره 
به امضای مشترک رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد. سیدمهرداد علوی 
‌نسب به کد ملی 0072830921 به سمت بازرس اصلی و 
سیدسینا علوی‌نسب به کد ملی 0067279570 به سمت 
بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال 
1395 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت دام روستا 
گلشن سهامی خاص به شماره ثبت 134416 

و شناسه ملی 10101776421 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

 به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1396/04/17 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای روبت بدلیانس آواکم پور 

به سمت رئیس هیئت‌مدیره - آقای فریدون ثقهًْ‌الاسلامی به 

سمت نائب‌رئیس هیئت‌مدیره و آقای فرخ هاشم‌زاده فلاح به 

سمت مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره به مدت دو سال برای 

تصدی هیئت‌مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 

تعهدآور، مالی و قراردادها با امضاء رئیس هیئت‌مدیره یا 

مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضاء هیئت‌مدیره همراه با مهر 

شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد مدیرعامل و یا هر 

یک از اعضاء هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی شالوده 
سهامی خاص به شماره ثبت 8696 

و شناسه ملی 10100371008

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1394/5/10 و مجوز شماره 
11/19582 مورخه 1395/6/3 اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های 
استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس تهران 
کیلومتر 9 جاده مخصوص شهرک استقلال بلوار عبیدی ابتدای 
خیابان جلال آمادگاه شهید هاشمی‌نژاد کدپستی 1467876981 
انتقال یافت. یداله مکاری شماره ملی 0603158331 به نمایندگی 
از شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 
به سمت رئیس هیئت مدیره اله‌رحم شهریاری به شماره‌ملی 
4819035142 به نمایندگی شرکت خدماتی ساتر سبز به شناسه 
ملی 10102262391 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره 
محمود بهروز به شماره ملی 1060266520 به نمایندگی شرکت 
بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه ملی 
10102384287 به سمت نائب رئیس هیئت‌مدیره عبدالمحمد 
شجاعیان به شماره ملی 3960844905 به نمایندگی شرکت 
مهندسی آماد بهینه‌ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت‌مدیره عباس سحرخوان به شماره ملی 1262308593 
به نمایندگی شرکت ناصرین وحید به شناسه ملی 10102255011 
به سمت عضو هیئت‌مدیره تعیین گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء 
ثابت مدیرعامل همراه با امضاء یکی از اعضاء هیئت‌مدیره همراه با 
مهر شرکت و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل آزادگان 
سهامی‌خاص به شماره ثبت 81273 

و شناسه‌ملی 10101259330

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1396/9/30 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقایان 

میرزاحسن ذوالقدرنیا به شماره ملی 2529599696 آقای سعید 

محمد به شماره ملی 0041883012 آقای علیرضا فخاری 

به شماره ملی 0050902725 آقای حبیب عباسی به شماره 

ملی 0579509291 و آقای خضراله حیدرزاده به شماره ملی 

6269730244 به عنوان مدیران تصفیه انتخاب گردیدند. نشانی 

محل تصفیه به آدرس: تهران- سعادت‌آباد- پایین‌تر از میدان 

کاج- خیابان شهید حق‌طلب)26(- پلاک 51 تعیین شد. آقای 

رحمت عارفی با شماره ملی 0949976431 و موسسه حسابرسی 

آزمون‌پرداز ایران مشهود به شماره ثبت 14187 و شناسه ملی 

10861687625 به عنوان ناظران تصفیه انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت گروه توسعه اقتصادی 
یاس سهامی خاص به شماره ثبت 473022 

و شناسه ملی 14004961507

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1396/08/02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: واردات و صادرات دام زنده 
و فرآورده‌های خام دامی، نهاده‌های خوراک دام، سم، واکسن و داروی 
دامی و تجهیزات مرتبط که برابر ضوابط و مقررات قانونی اقدام می‌گردد. 
افتتاح حساب نزد سایر بانک‌ها و انعقاد عقود اسلامی با بانک‌ها و اشخاص 
حقیقی و حقوقی مرتبط با موضوع شرکت، اخذ تسهیلات از بانک‌ها بنابر 
نیاز شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط.

آگهی تغییرات شرکت آرمین مجدگستر خاورمیانه )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 503648 و شناسه ملی 14006469309 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور 

فوق‌العاده مورخ 1396/06/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: روزنامه‌ کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت انتخاب شد. موسسه حسابرسی و خدمات مالی 

آریا بهروش به شناسه ملی 101006213078 به عنوان 

بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 

سیاق نوین جهان به شناسه ملی 10103361485 به 

عنوان بازرس علی‌البدل برای یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به 

1395/12/30 به تصویب رسید. آقای یحیی رمضانی 

به شماره ملی 2141661341 و آقای روح‌اله رمضانی 

به شماره ملی 2143160720 و خانم حمیرا حیدری 

به شماره ملی 2141506743 به سمت اعضا هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی سیم و کابل سمنان
 سهامی خاص به شماره ثبت 55841 

و شناسه ملی 10101009510 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1396/4/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حسین زاینده 
کوپائی به کد ملی 5659365851 به سمت مدیرعامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره و خانم فیروزه رسولی گندمانی به کد ملی 
1971406384 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد 
جعفر علوی به کد ملی 0039746119 به سمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقد قرارداد 
و عقود اسامی و اوراق عادی و اداری با امضاء آقای حسین 
زاینده کوپائی به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
آقای محمد علی صالحی به کد ملی 1286529859 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای حسین فریار به شماره ملی 2709256411 
به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های 

شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت صبا عرفان سپاهان
 سهامی خاص به شماره ثبت 288824 

و شناسه ملی 10103264652

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در نظر دارد در اجرای برنامه‌های عمومی و عمرانی دولت جهت ایجاد 
تأسیسات یک حلقه چاه آب آشامیدنی )شماره 5 شرق( به مساحت 397 متر مربع در محدوده 

شرق شهر قزوین واقع در کنار لوله خط نفت ری رشت، قسمتی از اراضی شهر قزوین را مطابق کروکی ذیل طبق ماده 14 قانون 
تشکیل شرکتهای آب و فاضلاب و لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک دولت مصوب شورای انقلاب تملک نماید. علیهذا از کلیه مالکین و 
ذینفعان اراضی فوق دعوت می‌شود از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه برای توافق در میزان بهاء و تعیین کارشناس اختصاصی و مرضی‌الطرفین به 
واحد حقوقی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین واقع در میدان ولیعصر بلوار آیت‌الله خامنه‌ای- گلستان پنجم- پلاک 4 مراجعه 

نمائید. شایان ذکر است عدم مراجعه هر یک از مالکین و ذینفعان در مدت تعیین شده مانع از اجرای طرح تملک نخواهد گردید.

»آگهی خرید و تملک اراضی« 
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

)سهامی خاص(

)نوبت اول(

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین
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يادداشت روز

صفحه2

خبر ویژه

3 قضاوت
 در چهل سالگی 

انقلاب

نجفی 
به خاطر بیماری 

استعفا کرد
یا تحت فشار 
اصلاح‌طلبان؟!

گزارش خبری تحلیلی کیهان

شیون برای تلگرام
عبور از نسخه نجات اقتصاد

قتل‌عام فجیع کودکان یمن
هدیه پیوند آشکار آل‌سعود با اسرائیل

گزارش مستند کیهان بر اساس منابع رسمی غربهمپای راهیان نور در ضیافت معنوی شهدا

جایگاه زن در غرب
از تخیل تا واقعیت

* محمدعلی نجفی شهردار تهران که 23 اسفند سال 
گذشته استعفا داده بود در جلسه هم‌اندیشی قبل از ظهر 
دیروز شورای‌شهر با تقدیم متن دوم استعفانامه خود بر 
کناره‌گیری اصرار کرده و با قطعی شدن کناره‌گیری وی 
گمانه‌زنی‌ها برای انتخاب سرپرست و یا شهردار جدید 

تهران تشدید شد.

* وعده‌های مسئولان دولتی برای حمایت از کالای 
ایرانی.

* خبرگزاری ایسنا: صرافی‌ها دلار ندارند ولی دلالان 
می‌فروشند!

*‌ با توجه به رکوردزنی مصرف سوخت در نوروز
 واردات بنزین امسال هم ادامه می‌یابد.   صفحات۱۰و۴

کناره‌گیری نجفی قطعی شد
گمانه‌زنی‌ها درباره انتخاب شهردار تهران

دبیر شورای عالی فضای مجازی خبر داد

دستور رئیس‌جمهور
برای شکستن انحصار پیام‌رسان‌های خارجی

صفحه۲

صفحه۳

* آل‌سعود همزمان با به‌رسمیت شناختن رژیم کودک‌کش اسرائیل در جنایتی هولناک با حمله به اردوگاه 
آوارگان، 29 غیرنظامی یمنی را به طرز فجیعی به شهادت رساند.

* بیشتر قربانیان این جنایت زنان و کودکان یمنی هستند.
* این جنایت هم در سایه سکوت مجامع بین‌المللی اتفاق افتاد.

* عربستان همانند رژیم صهیونیستی، کشتار کودکان و زنان را به‌عنوان یک تاکتیک جنگی برگزیده است.
* گروه‌های مختلف یمنی، سازمان ملل را مسئول جنایت آل‌سعود معرفی کردند.                   صفحه‌آخر

* پاکستان: »تحریم« تنها دستاورد ما از همکاری 

با آمریکا بود.

* کشف کیلومترها تونل و بیمارستان‌های مجهز 

زیرزمینی در غوطه شرقی.

 * درخواست محاکمه رهبران رژیم صهیونیستی 

به اتهام کشتار وحشیانه غزه.

* حمله مشترک آمریکا و افغانستان به یک مدرسه در قندوز 

55 کشته و 100 زخمی بر جای گذاشت.           صفحه‌آخر

پرده از چهره نفاق افتاد
بن سلمان »اسرائیل« را به رسمیت شناخت

* رهبر معظم انقلاب: زن غربی مظهر مصرف، آرایش، جلوه‌گری در مقابل 
مردان و وسیله‌ هیجان جنسی نوع مرد و جنس مرد است. بقیه حرف‌هایی 
که می‌زنند، مثل قضیه عدالت جنسیتی و این حرف‌ها، همه حرف است و 

ظاهر قضیه است.
* طی سال‌های گذشته ده‌ها زن در آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان، 
سرگذشت خود را که برگردان اجحافات مداوم نسبت به زنان در این 

کشورهاست، به شکل کتاب درآورده‌اند.
* براساس نظرسنجی دانشگاه کویینپیاک، بیش از 60 درصد زنان در آمریکا 

مورد آزار و اذیت جنسی قرار گرفته‌اند.
* در مجاورت بسیاری از مدارس آمریکایی، مهدکودک وجود دارد و دختران 
کم سن و سال فرزندان نامشروع خود را به این مهدها می‌سپارند و به کلاس 

درس می‌روند.

* تجاوزات گسترده جنسی به زنان در مراکزی مثل هالیوود، پارلمان اروپا و دیگر نهادهای سیاسی و هنری غربی که 
اخیرا برملا شده، به قدری گسترده بوده است که از آن تحت عنوان »سونامی رسوایی جنسی« نام می‌برند.

* وزیرخارجه سوئد با پیوستن به کمپین »من هم«، گفته است: »من هم در عالی‌ترین سطح سیاسی، مورد آزار 
جنسی قرار گرفته‌ام.«

* رویترز: تقریبا از هر پنج زنی که در پارلمان انگلیس کار می‌کند، یک زن طی سال گذشته مورد تعرض جنسی 
قرار گرفته است.                                                                                                             صفحه‌آخر

* گزارش‌های ایجاد اشتغال 
بدون محاسبه افراد بیکار شده

صفحه۲

* دلار در تعطیلات عید‌، در سکوت مسئولان و تعطیلی رسانه‌ها‌، از مرز 5200 تومان هم گذشت! موضوعی که هیچ‌یک از 
مقامات دولتی نخواستند حتی در‌باره آن حرف بزنند! 

* در روزهای پایانی اسفند ماه 96، رئیس بانک مرکزی گفته بود:» افزایش قیمت دلار روانی است‌«!
* دولت موفق شد دلار را با افزایش حدود‌57درصدی، به بالاترین نرخ تاریخ خود در ایران برساند!

* بسیاری از کارشناسان از ماه‌ها قبل پیش‌بینی می‌کردند که دلار به دلایل مختلف آهنگ صعود گرفته و باید برای آن تدبیری 
اندیشید. در مقابل،دولتمردان با خوش خیالی، دنبال حرف‌های دیگر بودند و هر ندای هشدار دهنده‌ای را با تمسخر و طعنه می‌نواختند‌!
* بسیاری از کارشناسان معتقدند می‌توان از افزایش نرخ ارز برای صادرات هرچه بیشتر بهره برد و کالاهای ساخت داخل 

را صادر و ارز را سرازیر به کشور کرد.

*‌ سوگمندانه باید گفت؛ در طول دولت یازدهم و دوازدهم، هزاران واحد تولیدی بزرگ و کوچک تعطیل شد و کارگران آنها بیکار شدند.
* همچنین در اثر تعلل و بی‌برنامگی دولت‌، بسیاری از بازارهای صادراتی ما از بین رفته و کار به جایی رسید که ما در 

کشورهایی مثل عراق هم در موضوعات مختلف، از رقبای خودمان عقب افتاده‌ایم!
* یک مشکل دیگرتبادل ارزی است که دولت با چوب حراج زدن به صنعت هسته‌ای و عزت ایرانی، ادعا می‌کند آن را حل کرده 

اما به گفته دکتر ظریف،حتی نمی‌توانیم یک حساب بانکی در انگلیس باز کنیم!
* اما جماعت درمانده در وعده‌ها ترجیح می‌دهد به جای پاسخگویی درباره نرخ دلار‌،به تلگرام پیله کند!

*  به جای آنکه بگویند چکار کرده‌اند که یورو 6200 تومان است، می‌گویند ما با سرکوب آزادی‌ها و فیلتر تلگرام مخالفیم!
*‌ دولتمردان به جای پیگیری نقشه پیشرفت اقتصادی کشور، از همین حالا بنای فرافکنی و حاشیه‌سازی را در پیش گرفته‌اند.   صفحه۲


